
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                           

Тыретская средняя общеобразовательная школа 

666330, Иркутская область, Заларинский район, п. Тыреть, ул. Школьная д. 55 

тел. 8 (39552) 9-67-67, e-mail  tschkola1@mail.ru, сайт http://tyretsoch.ru 

ОГРН 1023801912914, ИНН/КПП 3825002981/382501001 

 
 

Приказ 

 

30.08.2023                                                                                                            № 121/1 

 

Об организации деятельности отряда «Юные инспектора движения» 

 

 В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского  дорожно – 

транспортного травматизма, формирования у школьников активной позиции в проведении 

работы по изучению правил дорожного движения и безопасности дорожного движения, 

профилактике детского  дорожно – транспортного травматизма 

приказываю: 

 

1. Создать отряд «Юные инспектора движения» (ЮИД) в 2023 – 2024 учебном году. 

2. Утвердить состав отряда ЮИД  на 2023 – 2024 учебный год. Приложение 1. 

3. Назначить руководителем отряда ЮИД  Яновскую Ю.С. 

4. Утвердить план работы отряда ЮИД  на 2023 – 2024 учебный год. Приложение 2. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Мартынову Е.А.   

  

     Директор  _______________Г.С. Рябец 

          С приказом ознакомлены:   _______________  Ю.С. Яновская 

                                                                     _______________  Е.А. Мартынова 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:tschkola1@mail.ru
http://tyretsoch.ru/


 


		2023-12-08T08:48:47+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЫРЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




